
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.03.2024 №A-2776

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Моя семья — моя малая родина»,посвящённого Году 
семьи в Российской Федерации

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ольга Николаевна Сергиенко ДП-2776-104172 от 10.03.2024
6) Элла Константиновна Рыбникова ДП-2776-104581 от 10.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Моя семья — моя малая родина»,посвящённого Году семьи в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Крылова 
Вика группа 
«Солнышко»

Барабашук 
Наталья 
Сергеевна

Люблю мою малую Родину 1 место ДП-2776-
104019

2 Тинькова 
Анастасия

Грязнова 
Любовь 
Ивановна

У бабушки в деревне 1 место ДП-2776-
104272

3 Максим 
Васильев

Ксения 
Васильевна 
Нагорная

Моя семья 1 место ДП-2776-
104544

4 Оганян 
Марият

Воробьёва 
Татьяна 
Владимировна

"Одна большая семья" 1 место ДП-2776-
104546

5 Калюжный 
Евгений

Брусенцева 
Кристина 
Сергеевна

"Моя семья" 1 место ДП-2776-
104549

6 Холин 
Александр

Кондаурова 
Лариса 
Александровна

Моя семья - моя малая Родина 1 место ДП-2776-
104610



7 Тутубалина 
Василиса

Александрова 
Ирина 
Валериевна

«Казачий курень» 1 место ДП-2776-
104620

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


